
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej zmienionego Zarządzeniem nr 160/2012 z dnia 1 czerwca 2012 roku 

i Zarządzeniem nr 6/2022 z dnia 7 stycznia 2022 roku. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. w zarządzeniu nr 10/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej zmienionym Zarządzeniem nr 160/2012 z dnia 1 czerwca 2012 roku 
i Zarządzeniem nr 6/2022 z dnia 7 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. inż. Adrian Gondek - Przewodniczący Komisji" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0BB65281-C0D5-4E29-BBB8-ECE12020CD7D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


